non loquitur ista lex. ad q etiā ad de Specu. titu. de inquisitione. §. 2. col. 2. vers. vnde si certum sit. & habetur etiam in. l. sequenti.

h ¶ *En fecho de mala fama.* Hoc est regulare q ad inquisitionē nō pot pcedi: nisi pcedēte infamia, q tenet locū accusatoris, vt in. l. iustissimos. C. de offi. recto. prouin. & in. c. qualiter & qn. & c. cum oporteat. de accusa. aliqñ tamen etiā non pcedente infamia inquiratur, & sunt casus spales, de quibus vide per specu. tit. de inquisitio. §. 2. vers. licet aut. & per Angel. in tracta. maleficio. in parte, haec est quaedā inquisitio. col. 7. & ibi in additio. & adde qd si sunt indicia cōtra reum pot inquiri etiā non pcedēte infamia. Bar. in. l. congruit. ff. de offi. præs. Angel. in tractatu malef. in parte, fama publica. col. 1. & idē si procedatur ad denunciationem officialis iurati. scdm Bart. vbi sup.

i ¶ *Por conucho tomado.* De isto dixi supra. l. proxima. & videtur velle ista. l. quod super hoc non possit procedi per inquisitionem, nisi de mandato regis quod. l. sequēs declarat qñ inquisitio formaretur super tali delicto cōmisso manifeste, & contra certam personam: sed tu limita & intellige vt ibi dico in. 1. gl. & in glo. penul.

k ¶ *Señores de algunos lugares.* Adde Specu. titu. de inquisitio. §. 1. col. 1. 4

In no. rec. est l. 1. 1. et 4. tit. 1. lib. 8. de iure tamen communi qui libet iudex poterat per dicta l. congruit. ff. de offi. præs. & tradit Salice. in. l. ea quidem col. 7. C. de accus. & Angel. in tracta. maleficio. in parte haec est quaedā inquisitio. col. 4. & vt refert Paris in suo tractatu syndicatorum. fo. 56. col. 4. in fin. etiam hodie in regno Siciliae sublatæ sunt inquisitiones generales: nisi de mandato superioris. & intellige prout ista lex & d. l. ordinamenti & fori loquitur in gnali inquisitione, super statu alicuius terræ, prout dixi supra eod. in sum. in prima diffinitione generalis inquisitionis: nam si esset inquisitio gnalis, quo ad personas & specialis quo ad delicta, etiā sine mandato regis, pot fieri p iudicē: vt tradit Specu. tit. de notor. criminibus. in vers. hoc aut. Abb. in. c. bonæ. co. 3. de elec. & in c. 1. de offic. ordi. quia de ista

verfi. 1. ¶ *Pnefio* ci, vel Bart. in fri. cog. nunciā per Sa. l. ea qu. 4. C. sat. & 6. infra. ¶ *Le* Fit i. tio sup. licijs in. quis co. dubita. autem certa p. sint con. sed & si. te fiat. cium v. scitur. quens i. quistio. gem v. cem. I. partes o. det qu. hoc. die. ¶ *Assica* quibus habeat. tio deci. lex: & effectu. re vide. deli. fr. nittatu. set in le. fertis, & fiat inq. cōtra o. persona. general. videtur. rere th. Inno. in. nā. el. 1. & fo. v. Abb. c. Inno. intellig. rec. est l. qñ pr. l. i. tit. tur ad i. l. 8. tronem. Que pcedat. in no. famia. rec. est dicij. cō. l. 5. & quem: 6. tit. ium ex. lib. 8. iudicis. Inno. nam si h. rec. est etiam co. in tit. set: vt d. 27. ff. quia pp. 4. in tract. ma. aron. maior. zello. nit. q. su. tabel. sitione: honū. maticar. f. 27. nunciā. pero. Aranze. si al. cedēt qu. gino sup. leui. denū. §. 1. in p. clare. de. col. 9.